r

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
INSTITUTO DE CItNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA

Tel.: (32) 2102-3306
dest.secret~ria@ice.ufJ.f.hr
www.ufjf.br/estatistica

PORTARIA N.o 07/2018/DE, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

o CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ESTATÍSTICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 33 do Regimento Geral da UFJF,

RESOLVE:

1 - Nomear a docente Ângela Mello Coelho como coordenadora da disciplina
Introdução à Estatística (EST028);

2 - Nomear o docente Augusto Carvalho Souza como coordenador da disciplina
Cálculo de Probabilidades I (EST029).

Esta Portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação.

~